Этаж Секция Количество комнат Назначение 

Справедлива

я стоимость, 

руб. 

1 324 36  28 
 Корпус 

7.3 

с одной спальней (однокомнатная 

квартира) 
 жилое 17 399 160 

Итого:           1 809 997 351 

Итоговая величина справедливой стоимости Объекта оценки: 1 809 997 351 (один миллиард 

восемьсот девять миллионов девятьсот девяносто семь тысяч триста пятьдесят один) рубль 

(НДС не облагается) 

Ограничения и пределы применения полученного результата 

1. Настоящий Отчет об оценке действителен только в фактическом объеме (без изъятий и дополнений) 

и вступает в силу с момента составления, отдельные части отчета не могут являться